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Broddbehandling i höstvete, 3 försök. 
Sort Olivin, 2007. L11-1045.

nsnsns

+270+420+-02Topsin 0,3

1=8/11 
2=28/11

+570
+40
+300
7 620

Fyrisvall
C län

Skörd och merskörd kg/ha

1=7/11
2=7/12

1=9/11
2=27/11

Tidpunkt

+340-1002Sportak 1,0
+400+1001Topsin 0,3
+510-401Sportak 1,0 

10 2107 650Obehandlat

Sörby
U län

Fransåker
B län

Tidp

Effekt av broddbehandling på sommarangrepp 
av stråknäckare i höstvete.  3 försök. L11-
1045.

14132Topsin 0,3
1=8/11 
2=28/11
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Stråknäckarindex juli 

1=7/11
2=7/12

1=9/11
2=27/11

Tidpunkt

1112Sportak 1,0
1281Topsin 0,3
901Sportak 1,0 

349Obehandlat

Sörby
U län

Fransåker
B län

Tidp
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Vetedvärgsjuka 2007

Forkarby april 2007



6

April 2007. WDV, höstinfekterade 
plantor
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Stritbekämpning i höstvete på våren 2007.  L13-1040. 

Forkarby, Bälinge C län
Skörd obehandlat 6 630kg/ha 
LSD 660 kg 
50 Dº   DC 30  26/4
70 Dº   DC 30  7/5
Sort Olivin efter h-vete red bearb
sådatum 12/9 2006 
Obeh 28 % angripen yta WDV
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Stritbekämpning i höstvete på våren 2007. L13-1040.

Merskörd kg/ha Bekämpningseffekt %

Tåby, Söderköping E län
Skörd obehandlat 6 630kg/ha
50 Dº   DC 25  24/4
70 Dº   DC 30  2/5
Sort Olivin efter träda
sådatum 12/9 06
Obeh 0,7  WDV angr pl/m2
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Svartpricksjuka Septoria tritici

Svartpricksjuka Septoria tritici. 
Pyknider med sporsamlingar
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Svartpricksjuka Septoria tritici
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Höstvete, strategiförsök, L15-1010. 2007 kg,kr/ha

Mycklinge, U län
Skörd obehandlat, 9130 kg/ha
Svartpricksjuka på blad 2 = 49 %
Sort = Harnesk
FF = korn
LSD, skörd = 296, *

Behandling       DC 53 DC 65

Brödvete, 1,20 resp. 2,00 kr/kg, reduktion för transport 0,05 kr/kg, sprutning 120 kr/ha, nedkörning 0,8 %, preparat listpris - 8 %

Bekämpningseffekt %
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 Höstvete 4 referensförsök, L15-1040 och L15-1041, 2007
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Medelskörd obeh. 7650 kg/ha

LSD 220

3f  10 % DTR bl 2 i obeh. 

1f   5% Septoria bl 3 i obeh.

Effekt av olika preparat mot svartpricksjuka i 
höstvete vid DC 47. 

4 försök, FiV och ÖSF 2007
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Effekt av olika preparat mot bladfläcksjuka i 
höstvete vid DC 49. 

2 försök L15-1040, Svea 2007
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Angrepp av vetemyggor i höstvete i B, C och U län 1984-2007.
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Sammanfattning höstvete 2007

• God övervintring
• Visst bekämpningsbehov stråknäckare
• Rotdödare lite
• Enstaka angrepp avvetedvärgsjuka
• Svag förekomst vetemyggor, trips och löss
• Vetets bladfläcksjuka, DTR, bara i vete efter vete 
• Vetets svartpricksjuka,Septoria, vanligt men sent och 

lokalt starka angrepp. Proline(+låg dos strobilurin) mkt 
bra effekt. 

• Lite mjöldagg och sena svaga angrepp av brunrost

Råg, 2007
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Rågvete, 2007
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Angrepp av vetemyggor i vårvete i B, C och U län 1984-2007.
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Mångsbo, C län
Skörd obehandlat, 5530 kg/ha
Bladfläcksjuka på bl 2 = 38 %
Sort = Orthega
FF = korn
LSD = 320, *

Korn, strategiförsök, L15-4010B
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Korn, strategiförsök, L15-4010

Munktorp, U län
Skörd obehandlat, 4340 kg/ha
Bladfläcksjuka på blad 2 = 73 %
Sort = Otira
FF = höstvete
LSD = 480, *
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Bekämpningseffekt på bladfläcksjuka i korn. 
Medeltal 6 försök i ÖSF och Svea 2007, L15-4010 

Obehandlat Svampbekämpat
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Brunfläcksjuka på blad 3 = 6 %
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Korn, referensförsök. L15-4040S.

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

Tilt 
Top 0

,5

Stereo
 0,6

Aca
nto

 P
rim

a 0,75

Aca
nto

 P
rim

a 0,5

Stereo
+Amist

ar 
0,4

+0,25

Prolin
e+

Amist
ar 

0,2+
0,25

Prolin
e+

Amist
ar 

0,1+
0,125

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

merskörd
netto 1,50 kr/kg
netto 2,20 kr/kg
bek. eff.

Bekämpningseffekt %Kg/ha, Kr/ha

Brunnby, U län
Skörd obehandlat, 5460 kg/ha
Bladfläcksjuka på blad 2 = 18 %
Sort = Astoria
FF = höstvete
LSD = 280, *

Korn, referensförsök, L15-4040S, 2007

Behandling DC 39
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Korn,referensförsök. L15-4040S.

Sammanfattning korn 2007

• Tidig sådd och bra bestånd
• Sporadisk förekomst av bipolaris
• Primärsmitta av kornets bladfläcksjuka vanligt och 

lokalt starka sekundära angrepp
• Stereo + strobilurin alt. Acanto Prima bra verkan mot 

bladfläcksjuka
• Liten förekomst mjöldagg, kornrost och sköldfläcksjuka
• Svaga eller obefintliga bladlusangrepp
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Havre i Svea, 2007
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Behandling      DC 55-59 DC 65
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Brunnby, U län
Skörd obehandl 7750 kg/ha
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LSD 270, *
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Ärtbladlöss olika år, maxangrepp

0

5

10

15

20

25

30

35
19

89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

Löss

Antal/toppskott

År

Sen bekämpning av ärtbladlöss
Stora Bärby 2007

Löss/planta

0,42,3+630Pirimor 0,25
DC 74 5/7      

0,14,244~100~10010,32,64030Obehandlat

16/7
DC 78

12/7
DC 78

9/7
DC 77

6/7
DC 74

5/7
DC 74

25/6
DC 71

18/6
DC 63

Kg/ha
råskörd

5/7 nivå 1 blommar, nivå 2 2-3 cm långa baljor, nivå 3 nästan  
helt utvecklade baljor, nivå 4-5 helt utvecklade baljor.                                     

Lössen (70-80%) sitter runt översta internoden, resten på baljorna
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Bekämpning av rapsbaggar i vårraps, 
2007, L13-8015.

A. Obehandlat

B. Biscaya och Biscaya 0,3 och 0,3 Vid tröskel och 5-7 dagar senare

C. Biscaya och Mavrik 0,3 och 0,25 Vid tröskel och 5-7 dagar senare

D. Mavrik och Biscaya 0,25 och 0,3 Vid tröskel och 5-7 dagar senare

E. Mavrik och Mavrik 0,25 och 0,25 Vid tröskel och 5-7 dagar senare

F. Dantop och Mavrik 0,05 och 0,25 Vid tröskel och 5-7 dagar senare

G. Talstar och Talstar 0,125 och 0,125 Vid tröskel och 5-7 dagar senare

H. Gazelle och Mavrik 0,15 och 0,25 Vid tröskel och 5-7 dagar senare

Bekämpningseffekt mot rapsbaggar,
4 försök 2007

E-län                                               O- och AB-län
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Merskörd av bekämpning mot rapsbaggar, 
4 försök 2007
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Uppland
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Svampbehandling i vårraps vid DC 65.
2 försök i U län. L15-8040. 2007

Bomulssmögel i 
obehandlat %

Cantus

Cantus

Amistar

Amistar

Obehandlat

+70+2200,25
1

+130

+110

+160

1710

Hallstaberg
Skörd och merskörd kg/ha

0,5

+2200,5

+2200,5

+1901,0

2 300

BrunnbyDos


